
Fixada na estrutura com perfis laterais tipo «U». Não comportam o uso de entre placas

610 810 1010

  ESTENDIDAS
Largura do Gabinete (mm)

1100
1300
1500
1600
1700
1900
2000
2100
2200

1210

Largura da Placa (mm)
562 762 962 1162

Altura
do painel

sem base (h)
(mm)

1000
1200
1400
1500
1600
1800
1900
2000
2100

Altura
da placa

de montagem
H = (mm)

  Galvanizadas

GPM 2170.4
GPM 2190.4
GPM 2200.4
GPM 2210.4
GPM 2220.4

GPM 2172.5
GPM 2192.5
GPM 2202.5
GPM 2212.5
GPM 2222.5

GPM 2116.2
GPM 2136.2
GPM 2156.2
GPM 2166.2
GPM 2176.2
GPM 2196.2
GPM 2206.2
GPM 2216.2
GPM 2226.2

 

GPM 2118.3
GPM 2138.3
GPM 2158.3
GPM 2168.3
GPM 2178.3
GPM 2198.3
GPM 2208.3
GPM 2218.3
GPM 2228.3


